

# ENDRIEJAVO SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ IŠPLĖSTINĖS SUEIGOS

## PROTOKOLAS Nr. P2-1

Endriejavas

2023-12-04

Sueigos pirmininkė - Laimutė Šunokienė

Sueigos sekretorė - Rasa Šiaulytienė

Sueigoje dalyvauja:

Seniūnaičiai (4 iš 5) - Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė L. Kalikienė, Endriejavo seniūnaitijos seniūnaitė A. Paulauskienė, Ližių seniūnaitijos seniūnaitis A. Rimkus, Žadeikių seniūnaitijos seniūnaitė M. Šarkauskienė (sąrašas pridedamas).

Visuomenės atstovai: Endriejavo seniūnė L. Šunokienė, VO Endriejavo bendruomenės pirmininkas Kęstutis Mižutavičius, Žadeikių kaimo bendruomenės pirmininkė V. Padleckienė ir Ližių bendruomenės pirmininkė K. Damulienė, buvusi Rudgalvių seniūnaitė R. Šiaulytienė (sąrašas pridedamas).

### DARBOTVARKĖ:

**1. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko .**

**2. Dėl šplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorės.**

**3. Dėl Nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo programos įgyvendinimo Klaipėdos rajono savivaldybėje planuojamų prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų 2024 metams pasitvirtinimo Endriejavo seniūnijoje.**

**4. Dėl seniūnijos kelių ir gatvių įtraukimo į Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, naujos statybos, kapitalinio ar paprastojo remonto 2024-2026 m prioritetinį objektų sąrašą.**

**1. SVARSTYTA. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko.** Kalbėjo šios pirmosios išplėstinės seniūnaičių sueigos iniciatorė Endriejavo seniūnė L. Šunokienė, kuri supažindino sueigos dalyvius su Klaipėdos rajono Tarybos 2023-08-31 T11-264 patvirtintais Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatais. Remiantis jais, šiai sueigai reikia išsirinkti sueigos pirmininką ir sekretorių. Tad prašome siūlyti. Kalbėjo L. Kalikienė, kuri siūlė šios išplėstinės sueigos pirmininku išrinkti Ližių seniūnaitijos seniūnaitį A. Rimkų.

NUSPRESTA. Vienbalsiai, šios išplėstinės sueigos pirmininku išrinkti Ližių seniūnaitijos seniūnaitį Alfredą Rimkų.

**2. SVARSTYTA: Dėl šplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorės.** Kalbėjo Endriejavo seniūnaitijos seniūnaitė A. Paulauskienė pasiūlė, kad šiai išplėstinei sueigai sekretoriautų patirtį turinti buvusi Rudgalvių seniūnaitė Rasa Šiaulytienė.

NUJSPRESTA. Vienbalsiai, šios išplėstinės sueigos sekretore išrinkti Rasą Šiaulytienę.

**3. SVARSTYTA: Dėl Nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo programos įgyvendinimo Klaipėdos rajono savivaldybėje planuojamų prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų 2024 metams pasitvirtinimo Endriejavo seniūnijoje.**

Kalbėjo: Kalbėjo Endriejavo seniūnė L. Šunokienė, kuri supažindino su Nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo Klaipėdos rajono



savivaldybėje tvarkos aprašu ir prašė šiandien suspręsti kokias finansuotinas programos veiklas pasirinksiame kitų metų planuojamiems projektams įgyvendinti. Ji taip pat perdavė sporto klubo vadovo P. Puidoko prašymą numatyti lėšų apie 1000 eurų ir mėgėjiško sporto veiklai. Kalbėjo V. Padleckienė, kuri sakė, kad Žadeikių bendruomenė kitais metais nieko neplanuoja, bet norėtų vaikų užimtumui edukacinių priemonių ir žaidimų nusipirkti už 500 eurų. Jai pritarė ir Žadeikių seniūnaitijos seniūnaitė M. Šarkauskienė. Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė L. Kalikienė teigė, kad Rudgalvių seniūnaitija kitais metais nieko neplanuoja, nes projektinių lėšų gavo šiomet ir projektą įgyvendino. K. Mižutavičius sakė, kad reikia numatyti lėšų Endriejavo bendruomenei kultūriniais renginiams apie 1000 eurų. Kalbėjo Ližių bendruomenės pirmininkė K. Damulienė ir seniūnaitis A. Rimkus, kurie sakė, kad Ližiai norėtų vaikų žaidimo aikštelės savo skverelyje už maždaug už 2000 eurų ir apie 600 eurų bendruomenės renginiams. Kalbėjo L. Šunokienė, kuri apibendrino sueigos dalyvių pasiūlymus, pritarė jiems ir ragino balsuoti už pasirinktas 2024 metams programos prioritetas veiklas, numatytas įgyvendinti Endriejavo seniūnijoje: 4.2. vaikų ir jaunimo užimtumas, 4.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla, 4.4. sporto ir sveikatinimo veikla ir 4.6. bendruomeninės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti. Sueigos pirmininkas A. Rimkus paskelbė balsavimą.

NUSPREŠTA. Vienbalsiai, pasitvirtinti 2024 metams Endriejavo seniūnijoje numatytas vykdyti šias Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo programos įgyvendinimo Klaipėdos rajono savivaldybėje prioritetas vykdytinas ir finansuotinas veiklas: 4.2. vaikų ir jaunimo užimtumas, 4.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla, 4.4. sporto ir sveikatinimo veikla ir 4.6. bendruomeninės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti.

#### **4. SVARSTYTA: Dėl seniūnijos kelių ir gatvių įtraukimo į Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, naujos statybos, kapitalinio ar paprastojo remonto 2024-2026 m prioritetinį objektų sąrašą.**

Kalbėjo Endriejavo seniūnė L.Šunokienė, kuri informavo, jog pagal Klaipėdos rajono Savivaldybės 2019 metais patvirtintą Kelių, gatvių, infrastruktūros objektų plėtros 2020 -2025 metų planą mūsų seniūnijoje išasfaltuota: Endriejave - Paežerio g., Žadeikiuose -Anužių g, Rudgalviuose -Žaliosios g. atšaka ir Ližių k.- Dievupio g dalis. Pagal šį planą liko neišasfaltuota Žadeikių k. 3 gatvės: Viržintų g., Sodų g. ir Liepos g. dalis, Ližių k. Dievupio g. dalis ir Endriejavo mstl. Naujokų g. dalis. Pagal Klaipėdos rajono Savivaldybės 2023-01-26 T11-35 patvirtintą objektų prioritetinį sąrašą mūsų seniūnijos likę neišasfaltuoti keliai pagal nustatytus kriterijus ir skirtus balus yra tokio eiliškumo: Viržintų g. -65 balai, Dievupio g.- 55 balai, Liepos g., dalis -55 balai, Sodų g. -50 balų ir Naujokų g. dalis – 35 balai. Manau, kad sueigos dalyviai nebūtų prieš, jeigu šis eiliškumas, dėl ekonominių priežasčių, būtų keičiamas vykdomų darbų metu, nes pradėjus asfaltuoti Žadeikiuose prioritetinę Viržintų g, reikėtų tuo pačiu išasfaltuoti ir likusias Sodų g. ir Liepos g. (dalis). O tik po to asfaltuoti Dievupio g. Ližiuose. Šiandieną reikia nusimatyti kokius dar kelius, gatves ar šaligatvius norėtumėm tvarkyti ateityje ir juos reikia pateikti Savivaldybei įtraukti į Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, naujos statybos, kapitalinio ar paprastojo remonto 2024-2026 m prioritetinį objektų sąrašą. Mūsų seniūnijai naujai į šį planą įtrauktiems objektams planuojama skirti apie 183 tūkst eur. Prašome siūlyti. Kalbėjo Ližių seniūnaitijos seniūnaitis, kuris prašė būtinai įtraukti išasfaltuoti Ližių k. Dievupio g. atšaką KL0601 ( 180 m ilgio 4 m. pločio ), kurios danga yra žvyras. Kalbėjo K. Mižutavičius, kuris pasiūlė, jeigu tik būtų galimybė, įtraukti Ežero g.(KL 0603) asfaltuotą dalį, kurią reikia perasfaltuoti, nes yra susidėvėjusi danga, nuo Žemaičių plento iki Kapstato ežero poilsiavietės ( 50 m ilgio ir 3 m pločio) ir perasfaltuoti pačią automobilių stovėjimo aikštelę šioje poilsiavietėje ( apie 1200 kv.m.), nes asfalto danga ištrupėjusi ir duobėta. Kalbėjo A. Rimkus, kuris sakė, jeigu dar liktų lėšų, reikia numatyti pratęsti žvyruotai Dievupio g. (KL0600 ) asfalto dangos įrengimą. Kalbėjo seniūnaitė M. Šarkauskienė, kuri sakė, kad pasiūlytų naujų kelių įtraukimui į 2024-2026 m.



sąrašą neprieštarauja, tik svarbu, kad pirmiausia būtų įgyvendintas 2020-2025 m. infrastruktūros ilgalaikis planas ir Žadeikių kaimo visos 3 dar neasfaltuotos gatvės būtų išasfaltuotos iki 2025 m. Kalbėjo seniūnė L.Šunokienė, kuri pritarė iš esmės visiems pasiūlymams, jeigu šie objektai atitiks KPPP finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašą, nes automobilių stovėjimo aikštelė nėra kelias, ir prašė balsuoti už juos.

**NUTARTA. Vienbalsiai, į Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, naujos statybos, kapitalinio ir paprastojo remonto 2024-2026 m. prioritetinių objektų sąrašą, sekančia eilės tvarka, įtraukti šiuos naujus Endriejavo seniūnijos objektus: 1. Išasfaltuoti Ližių k. Dievupio g. atšaką KL0601 žvyruotą dangą (180 m), 2 . Pratęsti Dievupio g. (KL0600), Ližių k. asfalto dangos įrengimą tiek, kiek dar leis numatytos šios programos finansavimas.**

**3. Jeigu leis KPPP finansavimo lėšų naudojimo tvarka, patvirtinta Vyriausybės ir jeigu Savivaldybė pritarė šios priemonės įtraukimui į prioritetinių objektų sąrašą 2024-2026 m., tai būtų poreikis perasfaltuoti automobilių stovėjimo aikštelę Kapstato ežero poilsiavietėje ( apie 1200 kv.m.) ir perasfaltuoti Ežero g.(KL 0603) asfaltuotą dangos dalį, nuo Žemaičių plento iki Kapstato ežero poilsiavietės (apie 50 m).**

Sueigos pirmininkė

Laimutė Šunokienė

Sueigos pirmininkas

Alfredas Rimkus

Sueigos sekretorė

Rasa Šiaulytienė